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,

Programmanr. 1 Jongens, 2500m vrije slag Heren Jeugd 1 en 2
10-9-2017 - 10:15 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Thomas Jansen 200100143 Wvz 1:00:05.59 28:34.25
2. David Kuipers 200003633 Orca 1:00:05.63 29:07.25



Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Zwemvereniging Hoorn 11-9-2017 8:15 - pagina 2

,

Programmanr. 2 Heren, 2500m vrije slag Heren Senioren Open
10-9-2017 - 10:15 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Lars Bottelier 199702681 Vzv 1:00:02.17 28:33.39
2. Damian Martens 199701095 Het Y 1:00:02.34 31:58.69
3. Kristiaan Lenos 198301331 Lz 1886 1:00:00.28 32:57.44
4. Arjan Bellaart 196900079 Het Y 1:00:00.33 34:15.69
5. Gijs Ruijgrok 199600863 WZK Zwemmen 1:00:01.86 35:12.75
6. Colin Degenaars 199505951 Zpch 1:00:02.66 35:27.13
7. andre oud 196300575 ZV De Bron 1:00:04.68 36:26.23
8. Gerko Versluis 196901439 Zuiderzeezwemmers 1:00:01.36 41:33.09
9. Ferdy van Savoyen 198604721 Zuiderzeezwemmers 1:00:04.66 43:27.68

10. Adri Pasman 196400573 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.58 46:02.87
11. Eelco Keune 197301555 IJsselmeer 1:00:04.64 46:15.57
12. Frans F Römer 197001721 IJsselmeer 1:00:04.67 50:07.19

NG.ZA Richard Broer 195900077 Plons 1:00:00.34
AFGEM Desmond van Kooten 197601621 IJsselmeer 1:00:04.65
AFGEM Sander Komen 197201507 Zwemvereniging Hoorn 1:00:02.68
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Programmanr. 3 Meisjes, 2500m vrije slag 14 - 16 jaar
10-9-2017 - 10:20 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Anne Dickens 200100734 De Warande 1:00:05.49 32:27.24
2. Renske Dutilh 200201188 Het Y 1:00:05.24 36:02.30
3. Denice koolman 200200132 Zv 44 1:00:05.26 38:18.08
4. Feia Persad 200201828 Zwemvereniging Hoorn 1:00:05.20 40:14.21
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Programmanr. 4 Dames, 2500m vrije slag Dames Senioren Open
10-9-2017 - 10:20 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Kaylee de Jong 200001234 Zpch 1:00:03.55 31:10.60
2. Serena Stel 199801528 De Dolfijn 1:00:01.07 31:11.88
3. Lisanne Andeweg 198800092 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.62 33:02.64
4. Dèlenn van Oostrom 199600056 Vzc- E&P 1:00:00.83 33:08.29
5. Jasmijn Ruijgrok 199401032 WZK Zwemmen 1:00:00.20 33:11.48
6. Laura Staal 196700358 Oceanus 1:00:00.39 38:10.02
7. Eline Schoenmaker 199003322 Zwemlust-den Hommel 1:00:03.62 40:36.18
8. Carola Jacobs 198504176 Triton Putten 1:00:01.31 42:26.82

AFGEM Takyiwa Sam 199804684 Zwemvereniging Hoorn 1:00:02.14
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,

Programmanr. 5 Jongens, 1250m vrije slag Jongens Junioren 3 en later
10-9-2017 - 10:30 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Tim Ketelaars 200300651 ZV De Zaan 1:00:01.88 16:17.23
2. jason van den berg 200400009 Poseidon'56 1:00:01.97 16:24.32
3. Sander Provoost 200302121 Koewacht 1:00:01.61 16:41.48
4. Abel te Riele 200402317 Wvz 1:00:02.60 17:32.67
5. Tycho de Jonge 200400411 Kzc 1:00:02.20 17:47.81
6. Tristan Veenings 200301567 ZV Haerlem 1:00:01.94 23:00.71
7. Iwan Dekker 200301263 ZV De Bron 1:00:01.23 23:30.31
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Programmanr. 6 Jongens, 1250m vrije slag 14 - 16 jaar
10-9-2017 - 10:30 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Sven Elfferich 200100529 Het Y 1:00:00.90 15:04.42
2. Elroy Schot 200200689 De Dolfijn 1:00:02.21 15:09.44
3. Vincent Dragt 200104091 Zwemvereniging Hoorn 1:00:00.77 16:15.27
4. Nikhom Westphal 200203329 SCOM/De Zeehond 1:00:01.45 16:34.16
5. Finn Vos 200200665 De Dolfijn 1:00:01.25 16:59.97
6. Tristan Kornet 200200297 Zwemlust-den Hommel 1:00:00.31 17:33.22
7. Sjoerd Jongert 200100427 Oeza 1:00:01.51 17:45.10
8. Danny Merkus 200202955 ZV De Bron 1:00:01.26 20:40.86
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Programmanr. 7 Meisjes, 1250m vrije slag Meisjes Jeugd 1 en later
10-9-2017 - 10:35 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Daniëlle Meinema 200300534 Zv 44 1:00:01.61 17:29.15
2. Esmeralda Duarte de Pina 200302744 De Dolfijn 1:00:01.84 18:05.27
3. Maaike 't Hart 200301226 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:01.29 18:08.20
4. Alysha de Jong 200400086 Zpch 1:00:00.29 18:17.15
5. Dana van Leeuwen 200500150 Kzc 1:00:00.78 18:36.81
6. Aniek van den Brink 200500090 De Dolfijn 1:00:01.62 19:28.31
7. Isabelle Meinema 200500216 Zv 44 1:00:01.60 20:48.66
8. Mayra van Tintelen 200305020 Zpch 1:00:02.36 22:32.40
9. Nina Bellaart 200400756 Oceanus 1:00:01.35 23:30.41

10. José Hagting 200301504 Zuiderzeezwemmers 1:00:02.40 27:53.80
AFGEM Sterre Boerma 200300156 Zignea 1:00:01.02
AFGEM Nike Tolsma 200300336 Zignea 1:00:01.01
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Programmanr. 9 Heren, 1250m schoolslag Heren Senioren
10-9-2017 - 12:30 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

30 - 39 jaar

1. Paul Oudendijk 198101287 Daw 1:00:00.55 20:27.04
AFGEM Jeroen Vogelsang 198001645 Daw 1:00:01.77

40 - 49 jaar

1. Hans Schoenmakers 196900863 Daw 1:00:00.06 20:30.81
2. Erwin Zuijdervelt 197501015 De Futen 1:00:02.68 23:53.78

50 - 59 jaar

1. Dieter Späker 1967097R1 Germany 1:00:04.80 19:25.66
2. Bernd Bienek 1966060R1 Germany 1:00:04.79 22:10.59
3. John Dam 196000915 Zignea 1:00:01.84 26:25.38
4. Eric Tijms 196401125 Oeza 1:00:00.50 26:28.15

60 - 69 jaar

AFGEM Hans Oudendijk 195400173 Kzc 1:00:00.54

70 jaar en ouder

1. Gerard Hekker 194600163 Bolsward-Workum (SG) 1:00:04.81 34:10.42



Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Zwemvereniging Hoorn 11-9-2017 8:15 - pagina 9

,

Programmanr. 10 Dames, 1250m schoolslag Masters Dames
10-9-2017 - 12:35 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

19 - 29 jaar

1. Moniek Heemskerk 199601964 Lz 1886 1:00:01.87 19:57.48
2. Leonie Nijenhuis 199204340 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.63 20:02.63

30 - 39 jaar

1. Carola Jacobs 198504176 Triton Putten 1:00:01.31 22:09.40
2. Linda Hoogendam 198300892 Wvz 1:00:00.70 23:43.75

40 - 49 jaar

1. Sanne Munnikhuis 197401058 ZV Haerlem 1:00:02.09 26:17.15
2. Conny Veenings-Molenaar 197300980 ZV Haerlem 1:00:02.10 27:54.39
3. Yvonne Herber-Zwemmer 197001062 Kzc 1:00:02.17 29:57.92

50 - 59 jaar

1. Wendy Baljet 196600028 Het Y 1:00:00.23 21:53.16

60 - 69 jaar

1. Gonnie Bak 195100064 Psv 1:00:00.54 26:34.45

70 jaar en ouder

1. Loekie van Huissteden 194500002 Zpc Amersfoort 1:00:00.06 31:33.29
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,

Programmanr. 11 250m vrije slag 5 - 10 jaar
10-9-2017 - 13:00 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Bram Oudendijk 200900185 Kzc 1:00:01.46 6:04.26
2. Mika Hebing 200800027 Zwemvereniging Hoorn 1:00:01.40 6:17.41
3. Lola Angenent 200800452 Lz 1886 1:00:01.28 6:24.82
4. Ebony Mercera 200800488 SCOM/De Zeehond 1:00:01.06 6:55.25
5. Martijn Swerissen 200800725 Zwemvereniging Hoorn 1:00:01.41 7:01.19
6. Ashley Mercera 201000178 SCOM/De Zeehond 1:00:01.05 7:40.18
7. Pjotr Elfferich 200900447 Het Y 1:00:00.29 8:35.94
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,

Programmanr. 12 Jongens, 500m vrije slag 9 - 13 jaar
10-9-2017 - 13:10 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Daan Ketelaars 200500181 ZV De Zaan 1:00:01.19 7:40.95
2. Feico de Jonge 200600047 Kzc 1:00:00.95 7:46.91
3. Bram Loots 200700197 Kzc 1:00:01.07 7:51.04
4. Winston van den Berg 200600253 Poseidon'56 1:00:01.06 7:53.54
5. Pieter Nuijten 200600043 Koewacht 1:00:00.90 9:13.94
6. Jan van Dreumel 200600167 ZV Haerlem 1:00:01.02 9:21.66
7. Moos Herber 200500761 Kzc 1:00:00.60 10:27.20

AFGEM Tamas Tolsma 200500075 Zignea 1:00:00.69
AFGEM Storm Tolsma 200600277 Zignea 1:00:00.88
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Programmanr. 13 Meisjes, 500m vrije slag 9 - 12 jaar
10-9-2017 - 13:15 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Emma van Leeuwen 200500200 Daw 1:00:00.36 7:32.67
2. Kim Oudendijk 200600964 Kzc 1:00:00.91 7:33.49
3. Isabelle Meinema 200500216 Zv 44 1:00:01.60 7:57.73
4. Marit Hakvoort 200601062 Kzc 1:00:00.92 9:11.13
5. Maya Petroutsos 200701814 Kzc 1:00:01.39 9:11.88
6. Charissa Schot 200601038 De Dolfijn 1:00:01.33 9:46.81
7. Aleyna Tielens 200701172 ZV De Bron 1:00:01.17 10:08.26
8. Britt Herber 200700590 Kzc 1:00:01.50 11:01.83
9. Marit Herber 200700592 Kzc 1:00:01.49 12:43.39
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,

Programmanr. 14 Jongens, 1250m schoolslag Heren Jeugd 1 en 2
10-9-2017 - 14:00 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Marijn Kagchelland 200000655 Zpch 1:00:01.33 20:52.88
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Programmanr. 15 Heren, 1250m schoolslag Heren Senioren Open
10-9-2017 - 14:00 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Paul Oudendijk 198101287 Daw 1:00:00.11 20:55.55
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Programmanr. 16 Dames, 1250m schoolslag 14 - 17 jaar
10-9-2017 - 14:05 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Sanne Homan 200203770 Zpch 1:00:01.41 21:43.11
2. Denice koolman 200200132 Zv 44 1:00:01.26 22:05.04
3. Amber Bellaart 200101260 Het Y 1:00:01.44 24:37.90
4. Cynthia koolman 200300232 Zv 44 1:00:01.27 24:38.28

AFGEM Nathalie Flohil 200103446 Zignea 1:00:01.40
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Programmanr. 17 Dames, 1250m schoolslag Dames Senioren Open
10-9-2017 - 14:05 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Maike van de Velde 200000382 Zpch 1:00:00.48 21:41.20
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Programmanr. 18 Jongens, 500m schoolslag Jongens Junioren 4 en later
10-9-2017 - 14:15 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. jason van den berg 200400009 Poseidon'56 1:00:01.97 8:09.25
2. Tycho de Jonge 200400411 Kzc 1:00:02.20 9:49.91
3. Sander Provoost 200302121 Koewacht 1:00:01.61 9:56.81



Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Zwemvereniging Hoorn 11-9-2017 8:15 - pagina 18

,

Programmanr. 19 Jongens, 500m schoolslag 14 - 18 jaar
10-9-2017 - 14:15 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Nikhom Westphal 200203329 SCOM/De Zeehond 1:00:01.45 7:57.02
2. Elroy Schot 200200689 De Dolfijn 1:00:02.21 8:00.87
3. Sjoerd Jongert 200100427 Oeza 1:00:01.51 8:59.23

AFGEM Thomas Vastenhout 200204545 Zpch 1:00:01.98
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Programmanr. 20 Meisjes, 500m schoolslag Dames Senioren D1 en later
10-9-2017 - 14:20 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Daniëlle Meinema 200300534 Zv 44 1:00:01.61 8:21.55
2. Aniek van den Brink 200500090 De Dolfijn 1:00:01.62 8:55.78
3. Alysha de Jong 200400086 Zpch 1:00:00.29 9:07.69
4. Lobke Wilmink 200303764 Zpch 1:00:02.35 9:24.55
5. Emma van Leeuwen 200500200 Daw 1:00:01.89 9:30.10
6. Mayra van Tintelen 200305020 Zpch 1:00:02.36 10:18.74
7. Jenny Versteeg 200501014 Zwemvereniging Hoorn 1:00:02.37 10:19.00
8. Nina Bellaart 200400756 Oceanus 1:00:01.35 10:39.44
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Programmanr. 22 Heren, 1250m vrije slag Heren Senioren
10-9-2017 - 15:00 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

19 - 29 jaar

1. Martijn Kornet 199700231 Zwemlust-den Hommel 1:00:02.82 16:59.67
2. Colin Degenaars 199505951 Zpch 1:00:02.86 17:59.04

30 - 39 jaar

1. Kristiaan Lenos 198301331 Lz 1886 1:00:00.40 16:08.50
2. Ferdy van Savoyen 198604721 Zuiderzeezwemmers 1:00:01.75 20:48.25
3. Ferry Rotteveel 197902037 Kzc 1:00:02.54 22:44.41

40 - 49 jaar

1. Arjan Bellaart 196900079 Het Y 1:00:00.48 17:04.25
2. Erwin Zuijdervelt 197501015 De Futen 1:00:02.68 19:02.20
3. Caspar Veenings 197001015 ZV Haerlem 1:00:02.83 22:41.15
4. Maarten Angenent 197201631 Lz 1886 1:00:03.02 23:00.09

50 - 59 jaar

1. andre oud 196300575 ZV De Bron 1:00:04.68 18:00.04
2. Saco de Vries 196701065 Zwemvereniging Hoorn 1:00:01.73 19:48.41
3. Gerolf Pikker 196401377 Uzsc 1:00:04.76 19:49.06
4. John Dam 196000915 Zignea 1:00:01.84 20:00.96
5. Marco de Jonge 196601475 Oeza 1:00:00.56 22:40.04
6. Adri Pasman 196400573 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.99 22:48.16
7. Eric Tijms 196401125 Oeza 1:00:00.50 22:56.66
8. Michaël van Vliet 196201073 Zwemvereniging Hoorn 1:00:02.70 25:35.93

NG Richard Broer 195900077 Plons 1:00:00.69
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Programmanr. 23 Dames, 1250m vrije slag Masters Dames
10-9-2017 - 15:05 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

19 - 29 jaar

1. Lisanne Andeweg 198800092 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.72 16:13.40
2. Moniek Heemskerk 199601964 Lz 1886 1:00:01.87 17:59.55
3. Eline Schoenmaker 199003322 Zwemlust-den Hommel 1:00:02.08 19:52.53
4. Leonie Nijenhuis 199204340 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.63 19:52.99
5. Andrea van der Zwet 199506884 Vzv 1:00:02.11 20:22.71

30 - 39 jaar

1. Linda Hoogendam 198300892 Wvz 1:00:00.70 19:49.09
2. Carola Jacobs 198504176 Triton Putten 1:00:01.31 22:02.30
3. Bianca Oudendijk 197901122 Kzc 1:00:01.88 24:24.45

40 - 49 jaar

1. Lisenka Kornet 196901052 Zwemlust-den Hommel 1:00:01.01 17:43.21
2. Annette de Visser 197100602 Oceanus 1:00:00.37 17:52.38
3. Eskil Elfferich 197001064 Het Y 1:00:02.30 26:48.36
4. Martine Dragt 197101012 Zwemvereniging Hoorn 1:00:01.37 27:36.90

AFGEM Irma Boerma 197300874 Zignea 1:00:00.68
AFGEM Wendy Roowaan 197500458 Zignea 1:00:00.67

50 - 59 jaar

1. Laura Staal 196700358 Oceanus 1:00:00.38 17:43.82
2. Katinka Elders 196000292 Oceanus 1:00:02.33 23:21.86

60 - 69 jaar

1. Gonnie Bak 195100064 Psv 1:00:00.54 25:34.94

70 jaar en ouder

1. Loekie van Huissteden 194500002 Zpc Amersfoort 1:00:00.06 34:44.23
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Programmanr. 24 Jongens, 1250m vrije slag Heren Jeugd 1 en 2
10-9-2017 - 15:20 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Sven Elfferich 200100529 Het Y 1:00:05.90 15:06.77
2. Marijn Kagchelland 200000655 Zpch 1:00:05.54 16:00.82
3. Vincent Dragt 200104091 Zwemvereniging Hoorn 1:00:00.84 17:19.19
4. Ted Ruiter 200000047 Zuiderzeezwemmers 1:00:04.70 19:42.53
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Programmanr. 25 Heren, 1250m vrije slag Heren Senioren Open
10-9-2017 - 15:20 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Pieter Pickhardt 198301657 De Hof (SG) 1:00:02.79 15:12.51
2. Damian Martens 199701095 Het Y 1:00:02.34 16:09.19
3. Gerko Versluis 196901439 Zuiderzeezwemmers 1:00:01.36 19:44.78

NG Donny van den Bosch 199502001 Zwemlust-den Hommel 1:00:01.34
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Programmanr. 26 Meisjes, 1250m vrije slag 14 - 16 jaar
10-9-2017 - 15:25 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Anne Dickens 200100734 De Warande 1:00:05.49 16:37.50
2. Renske Dutilh 200201188 Het Y 1:00:05.24 17:26.48
3. Feia Persad 200201828 Zwemvereniging Hoorn 1:00:05.20 19:28.06
4. Cynthia koolman 200300232 Zv 44 1:00:05.27 19:28.91
5. Amber Bellaart 200101260 Het Y 1:00:05.23 20:19.41

AFGEM Nathalie Flohil 200103446 Zignea 1:00:06.29
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Programmanr. 27 Dames, 1250m vrije slag Dames Senioren Open
10-9-2017 - 15:25 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Kaylee de Jong 200001234 Zpch 1:00:03.55 14:58.67
2. Serena Stel 199801528 De Dolfijn 1:00:01.07 15:50.54
3. Elinore de Jong 198902072 The Hague Swimming (SG) 1:00:02.32 16:16.68

AFGEM Dèlenn van Oostrom 199600056 Vzc- E&P 1:00:00.83
AFGEM Takyiwa Sam 199804684 Zwemvereniging Hoorn 1:00:02.14
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,

Programmanr. 28 500m vrije slag 9 jaar en ouder
10-9-2017 - 16:00 Prestatietocht Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd


